

<<2 արենց ավանի է. 2 արենցի անվան N
5 հիմնական դպրոց>> ՊՈԱԿ-ի տնօրեն

<<_01_>> _____ փետրվարի _____ 2016թ. _

Հայաստանի Է. Չարենցի
անդամ դարձող >> ՊՈԱԿ-ի
Համագործակցության
Ա. Խաչատրյան
Կենտրոնի վարիչ

Պատվիրատու - <<Հարենց ականի Ե. Հարենցի անվան N 5 հիմնական դպրոց>> ՊՊԱԿ Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ 2016 թվականի պետական բյուջե ճյուղի ճյուղ՝ Հանրակրթական ուսուցում							
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման		Գնման առարկայի	Գնման ձևը (ընթացակարգը)	Հախման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը (դրամ)	Քանակը
Անվանումը							
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						4266200	
Գրեկական սիտուլյքներ և գրառներ, ակադեմիկոսական գրքեր						200000	
30197234	Թղթապանակ, կոշտ կազմով	ԲԸԱՀ	հատ	800	6400	8	
30197232	Թղթապանակ, արագակար, թղթյա	ԲԸԱՀ	հատ	100	1100	11	
30197231	Թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ԲԸԱՀ	տուփ	1000	3000	3	
22451190	Պատվոգիր	ԲԸԱՀ	հատ	200	4000	20	
30192121	Գրիչ, գնդիկավոր	ԲԸԱՀ	հատ	80	3200	40	
30197631	Թուղթ, A4 ֆորմատի	ԲԸԱՀ	տուփ	2100	65100	31	
30192740	Թուղթ, գունավոր, A4 ձևաչափի	ԲԸԱՀ	տուփ	1500	7500	5	
37821150	Կավիճ՝ գրելու	ԲԸԱՀ	կգ	800	16000	20	
30192100	Ռետին, հասարակ	ԲԸԱՀ	հատ	80	400	5	
30192137	Մատիտ, գրաֆիտե միջուկով, հասարակ	ԲԸԱՀ	հատ	80	400	5	
22800000	Բացթողած ժամերի մատյան	ԲԸԱՀ	հատ	500	500	1	
30197112	Կարիչի մետաղալարե կապեր,	ԲԸԱՀ	տուփ	150	750	5	

	միջին					
30192750	Ֆլումաստերների հավաքածու	ԲԸԱՅ	տուփ	500	1000	2
30197122	Կոճգամ, պլաստմասե գլխիկով	ԲԸԱՅ	տուփ	150	750	5
24911300	Սոսինձ, հեղուկ	ԲԸԱՅ	հատ	170	850	5
30192710	Սոսնձամատիտ, գրասենյակային	ԲԸԱՅ	հատ	200	400	2
30197322	Կարիչ, 20-50 թերթի համար	ԲԸԱՅ	հատ	1000	1000	1
30192160	Շտրիխներ	ԲԸԱՅ	հատ	250	1000	4
30192720	Գծանշիչ	ԲԸԱՅ	հատ	200	1000	5
30197610	Վատման (սովորաբար դր)	ԲԸԱՅ	հատ	150	750	5
30192230	Սկոչ, երկկողմանի սոսնձված	ԲԸԱՅ	հատ	350	700	2
39241210	Մկրատ, գրասենյակային	ԲԸԱՅ	հատ	250	500	2
39263200	Գլխավոր գիրք	ԲԸԱՅ	հատ	1000	1000	1
22800000	Դասալսուցման մատյան	ԲԸԱՅ	հատ	1700	3400	2
22800000	Աշակերտի անձնական գործիք	ԲԸԱՅ	հատ	300	21000	70
22800000	Աշակերտի ծնողի հետ պայմանագրի քաղ	ԲԸԱՅ	հատ	150	21000	140
22800000	Դասղեկի պլաններ	ԲԸԱՅ	հատ	500	10000	20
22800000	Մեթոդ-միավորումների արձանագրության մատյան	ԲԸԱՅ	հատ	1000	3000	3
22800000	Լրացուցիչ կրթական ծառայությունների մատուցման դասամատյան	ԲԸԱՅ	հատ	1000	5000	5
22811130	Տետրեր 12 թերթ	ԲԸԱՅ	հատ	40	2000	50
22811130	Տետրեր 40 թերթ	ԲԸԱՅ	հատ	100	1000	10
35821400	Դրոշ	ԲԸԱՅ	հատ	2500	5000	2
22800000	Աշխատողի անձնական գործ	ԲԸԱՅ	հատ	200	1000	5
22800000	Մանկավարժական խորհրդի մատյան	ԲԸԱՅ	հատ	1800	1800	1
22800000	Դպրոցի կառավարման մատյան	ԲԸԱՅ	հատ	1800	1800	1
22800000	Հրամանագրի քաղ աշակերտի	ԲԸԱՅ	հատ	1800	1800	1
22800000	Հրամանագրի քաղ աշխատողի	ԲԸԱՅ	հատ	1800	1800	1
22800000	Աշխատողի պայմանագրի քաղ	ԲԸԱՅ	հատ	100	3100	31
Շինանյութեր				820000		
44410000	Ջրի փական 1/2	ԲԸԱՅ	հատ	1200	6000	5
44410000	Ջրի փական 3/4	ԲԸԱՅ	հատ	2200	11000	5
44410000	Ջրի փական 3/4 (պայկի)	ԲԸԱՅ	հատ	750	1500	2

24951130	Սիլիկոնե քսուկներ	ԲԸԱՀ	հատ	1000	5000	5
44163100	Ճկախողովակ 60 սմ	ԲԸԱՀ	հատ	1800	9000	5
44163100	Ճկախողովակ 80 սմ	ԲԸԱՀ	հատ	2000	10000	5
44411100	Ծորակ	ԲԸԱՀ	հատ	1800	10800	6
44530000	Պտուտակներ տանիքի թիթեղների ամրացման համար 6x70	ԲԸԱՀ	հատ	37	48100	1300
44192610	Մեխ, շինարարական	ԲԸԱՀ	կգ	650	3900	6
44140000	Խճուճաթել	ԲԸԱՀ	հատ	1000	4000	4
44163100	Խողովակ մետաղապլաստե պայկի	ԲԸԱՀ	մետր	420	10500	25
44163100	Խողովակ մետաղապլաստե 3/4 պայկի	ԲԸԱՀ	մետր	635	12700	20
24911200	Էմուլսիասոսինձ	ԲԸԱՀ	կգ	800	16800	21
44530000	Պտուտակ սովորական	ԲԸԱՀ	հատ	10	1500	150
44140000	Ներդիրներ պտուտակի	ԲԸԱՀ	հատ	10	1500	150
44111200	Ցեմենտ	ԲԸԱՀ	կգ	100	4900	49
44921100	Գիպսոնիտ	ԲԸԱՀ	կգ	90	7200	80
44111411	Ներկ ջրաէմուլսիոն՝ լատեքս	ԲԸԱՀ	կգ	500	40000	80
44191100	Նրբատախտակ 150x150	ԲԸԱՀ	հատ	4400	8800	2
44140000	Մուֆտա 1/2	ԲԸԱՀ	հատ	60	1500	25
44140000	Ամերիկական 1/2	ԲԸԱՀ	հատ	750	15000	20
44620000	Ջեռուցման մարտկոցների միացման կոմպլեկտ	ԲԸԱՀ	հատ	1350	13500	10
44140000	Անկյունակ 1/2	ԲԸԱՀ	հատ	60	1500	25
44521120	Եվրոպական դռների փականներ	ԲԸԱՀ	հատ	2200	11000	5
44423200	Աստիճան երկաթյա 2,5 մետրանոց	ԲԸԱՀ	հատ	22500	22500	1
44110000	Եվրոպական դռների փականի միջուկներ	ԲԸԱՀ	հատ	1200	7200	6
44110000	Ջեռուցման ալյումինե մարտկոցներ	ԲԸԱՀ	հատ	3800	380000	100
44110000	Ամերիկական 3/4 դրսի ռեզքա	ԲԸԱՀ	հատ	1950	7800	4
44110000	Մուֆտա 3/4 դրսի ռեզքա	ԲԸԱՀ	հատ	850	5100	6
44110000	Տռայնիկ պայկի 3/4	ԲԸԱՀ	հատ	120	600	5
44110000	Տռայնիկ 25մմ 3/4 դրսի ռեզքա	ԲԸԱՀ	հատ	260	1300	5
44110000	Անկյունակ պլաստմասե 30x30կամ 32x32	ԲԸԱՀ	մետր	300	13500	45

44110000	ՖՈՒԱ	ԲԸԱՅ	հատ	900	9000	10
44510000	Ձյան թիակներ	ԲԸԱՅ	հատ	4000	16000	4
44811400	Յուղաներկ	ԲԸԱՅ	կգ	2000	40000	20
44511200	Ձեռքի փայտե սղոց	ԲԸԱՅ	հատ	2800	5600	2
44511190	Կացին պոչով	ԲԸԱՅ	հատ	6500	6500	1
44511110	Բահ՝ սուր պոչով	ԲԸԱՅ	հատ	2500	5000	2
44511110	Բահ՝ խոր պոչով	ԲԸԱՅ	հատ	1900	3800	2
44511200	Ձեռքի սղոց մետաղ կտրելու համար	ԲԸԱՅ	հատ	3000	3000	1
44510000	Շաղափներ 6-16մմ	ԲԸԱՅ	հատ	550	5500	10
44510000	Մկրատ թիթեղ կտրելու	ԲԸԱՅ	հատ	3300	3300	1
44192700	Ներկ քսելու խոզանակ	ԲԸԱՅ	հատ	600	3600	6
44192700	Ներկ քսելու ռոլիկ	ԲԸԱՅ	հատ	2500	5000	2
44411700	Չուգարանակոնքի նստատեղ մեծ	ԲԸԱՅ	հատ	5000	10000	2
44800000	Մաստիկա	ԲԸԱՅ	հատ	1000	10000	10
Համակարգչային և պատճենահամման սարքավորումներ և օժանդակ նյութեր					900000	
30211220	Սեղանի համակարգիչներ	ԲԸԱՅ	հատ	200000	800000	4
30239100	Տպիչ	ԲԸԱՅ	հատ	100000	100000	1
Գրասենյակային գույք					1102400	
39515400	Շերտավարագույրներ	ԵՅ	քմ	5300	1102400	208
Հանդերձանք և անկողնային սարքավորումներ					56000	
39500000	Բազմոցի և բազկաթոռների ծածկոց	ԲԸԱՅ	հատ	28000	56000	2
Տնտեսական, սանհիգիենիկ և վաճառքի միջոցներ					187800	
31685000	Էլեկտրական երկարացման լար	ԲԸԱՅ	հատ	1500	4500	3
31531210	Էլեկտրական լամպ 100 Վտ	ԲԸԱՅ	հատ	100	3500	35
31651400	Մեկուսիչ ժապավեններ	ԲԸԱՅ	հատ	250	500	2
31651400	Մեկուսիչ ժապավեններ (հիդրոիզալենտ)	ԲԸԱՅ	հատ	300	6000	20
31440000	Մարտկոցներ	ԲԸԱՅ	հատ	100	1500	15
39836000	Ավել, սովորական	ԲԸԱՅ	հատ	750	11250	15
39811300	Հոտազերծիչ, օդի	ԲԸԱՅ	հատ	500	5000	10
39831246	Ժավել	ԲԸԱՅ	լիտր	150	3750	25
39831280	Ապակի մաքրելու միջոց	ԲԸԱՅ	հատ	450	2700	6
39831240	Ռակշա	ԲԸԱՅ	հատ	300	9000	30
39221480	Չուգարանի խոզանակներ	ԲԸԱՅ	հատ	1100	2200	2

39831276	Չուգարանների մաքրող գել (Կոմետ)	ԲԸԱՅ	հատ	900	4500	5
39830000	Գել զուգարանակոնքի (Դամեստոս)	ԲԸԱՅ	հատ	700	4200	6
39831247	Ախտահանող միջոց (ՌԻպլոն)	ԲԸԱՅ	հատ	1000	4000	4
39831242	Լվացքի փոշի	ԲԸԱՅ	տուփ	350	7000	20
39835000	Հատակ մաքրելու ձող, փայտյա	ԲԸԱՅ	հատ	1000	4000	4
39839200	Գոգաթիակ, սովորական	ԲԸԱՅ	հատ	130	1300	10
18141100	Աշխատանքային ձեռնոցներ	ԲԸԱՅ	զույգ	300	12000	40
39831245	Օճառ, հեղուկ 1	ԲԸԱՅ	հատ	350	1400	4
39831245	Օճառ, հեղուկ 2	ԲԸԱՅ	լիտր	350	8750	25
39831282	Սեղան մաքրելու լաթ	ԲԸԱՅ	հատ	100	2000	20
39831272	Սպունգ, աման լվանալու	ԲԸԱՅ	հատ	50	100	2
39220000	Սիմ	ԲԸԱՅ	հատ	150	3000	20
39831278	Սպասքի լվացման միջոց	ԲԸԱՅ	հատ	250	250	1
19641000	Պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար	ԲԸԱՅ	հատ	400	7200	18
33761000	Չուգարանի թուղթ	ԲԸԱՅ	տուփ	500	9000	18
39513200	Թղթեան ձեռնոցիկ, երկշերտ	ԲԸԱՅ	տուփ	200	1000	5
39298300	Ծաղկամաններ (մեծ)	ԲԸԱՅ	հատ	8000	16000	2
39830000	Ջրաթափ խողովակների մաքրող միջոց (Կոնոտ)	ԲԸԱՅ	հատ	1000	5000	5
39831283	Հատակի մաքրման մեծ լաթ	ԲԸԱՅ	հատ	500	2500	5
39831282	Համակարգչի էկրան մաքրող լաթ	ԲԸԱՅ	հատ	400	1600	4
39224331	Ջրի կապոններ դույլ	ԲԸԱՅ	հատ	800	3200	4
39830000	Պոլիէթիլենամաքի միջոց (Էմսալ)	ԲԸԱՅ	հատ	1500	4500	3
31531400	Միջանցքի փոքր ջահ	ԲԸԱՅ	հատ	500	5000	10
31321300	Պղնձե մետաղալար	ԲԸԱՅ	մետր	100	8000	80
31684400	Վարդակ	ԲԸԱՅ	հատ	850	6800	8
31211180	Էլեկտրական անջատիչներ	ԲԸԱՅ	հատ	850	6800	8
31510000	Կախովի եվրո լամպեր (զուգարանների)	ԲԸԱՅ	հատ	350	6300	18
31521570	Լապտեր ձեռքի	ԲԸԱՅ	հատ	2500	2500	1

Գրասենյակային և կենցաղային կահույք					1000000	
39121200	Աշխատանքային սեղան	ԲԸԱՅ	հատ	200000	200000	1
39121200	Կլորմեծ աշխատանքային սեղան	ԲԸԱՅ	հատ	200000	200000	1
39138100	Աթոռներ	ԲԸԱՅ	հատ	25000	250000	10
39141260	Չգեստապահարան	ԲԸԱՅ	հատ	200000	200000	1
39000000	Յեռուստացույցի տակդիր	ԲԸԱՅ	հատ	150000	150000	1
ՃԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ					7701600	
65300000	Էլեկտրաեներգիայի մատակարարում	ԲԸԱՅ	դրամ	600000	600000	1
65200000	Բնական գազի մատակարարում	ԲԸԱՅ	դրամ	5600000	5600000	1
65100000	Խմելու ջրի մատակարարում	ԲԸԱՅ	դրամ	130000	130000	1
64200000	Ֆիքսված հեռախոսակապ	ԲԸԱՅ	դրամ	120000	120000	1
90500000	Աղբահանության ծառայություններ	ԲԸԱՅ	դրամ	48800	48800	1
90920000	Դեռատիզացիոն ծառայություններ	ԲԸԱՅ	դրամ	120000	120000	1
79711100	Դպրոցապահպանություն	ԲԸԱՅ	դրամ	98000	98000	1
50531130	Կաթսայի տեխնիկական անվտանգության փորձաքննության ծառայություններ	ԲԸԱՅ	դրամ	102200	102200	1
80500000	Վերապատրաստման ծառայություններ	ԲԸԱՅ	դրամ	36000	36000	1
76131100	Գազի սպասարկման ծառայություններ	ԲԸԱՅ	դրամ	64600	64600	1
75251200	Հակահրդեհային ծառայություններ (ծխատար-օդատար ուղիների ստուգում)	ԲԸԱՅ	դրամ	43000	43000	1
92220000	Յեռուստատեսային ծառայություն	ԲԸԱՅ	դրամ	24000	24000	1
50310000	Համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	ԲԸԱՅ	դրամ	200000	200000	1
92410000	Թերթերին բաժանորդագրման ծառայություններ	ԲԸԱՅ	դրամ	10000	10000	1

79981100	Ամսագրերին բաժանորդագրման ծառայություններ	ԲԸԱՅ	դրամ	36000	36000	1
79411210	Գնումների հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ	ԲԸԱՅ	դրամ	120000	120000	1
79131300	Էլեկտրոնային ստորագրության հավաստագրման ծառայություններ	ԲԸԱՅ	դրամ	3000	3000	1
92420000	Թերթերում հայտարարությունների տպագրման ծառայություններ	ԲԸԱՅ	դրամ	25000	25000	1
72400000	<<Ինտերնետ>> մուտքի ապահովման ծառայություններ	ԲԸԱՅ	դրամ	71000	71000	1
79930000	Ձևավորման ծառայություններ	ԲԸԱՅ	դրամ	250000	250000	1
ԸՆԴՀԱՆՈՒՐԸ					<u>11967800</u>	